
Dodatek ě. 1 ke Smlouvě o dílo
„Ulice Na Poříčí - rekonstrukce (dopracování projektové dokumentace pro sloučené UR/SP)“

smlouvy objednatele: CES 2021/0946 
kterým se mění čl. I., III. a X. smlouvy

Smlouva uzavřená mezi:

Městská část Praha 1
Se sídlem: Vodičkova 681/18, Praha 1, PSČ: 115 68 
IČ: 00063410, DIČ: CZ00063410
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Praha 1, Rytířská 29 
Zastoupená: Ing. Petrem   starostou
Osoby oprávněné k jednání       

      
Tel. číslo: 221 097 111 - ústředna 
(dále jen "objednatel")

a

TaK Management s. r.o.
Se sídlem: Hollarovo nám. 2275/2, Praha 3 - Vinohrady, PSČ: 130 00
IČ: 07239033 DIČ: CZ07239033
Zastoupená: Ing. arch. Markem Tichým, jednatelem
Zapsaná v obchodní rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 297419 

     
   

(dále jen "zhotovitel")

se na základě čl. X., odst. 2 smlouvy mění takto:

I.

V Čl. I. s názvem Předmět smlouvy se mění odst. 2 a zní takto:

2. Další specifikace činností zhotovitele, které jsou součástmi předmětu jeho činnosti dle této smlouvy, 
je obsažena v nabídkách zhotovitele ze dne 14. 7. 2021 a 19. 9. 2022, které tvoří přílohy č. 1 a 3 této 
smlouvy a jsou její nedílnou součástí.

H.
V Čl. III. s názvem Cenová a platební ujednání se mění odst. 1 a zní takto:

1. Cena za dílo je stanovena dohodou smluvních stran na základě nabídek zhotovitele, které tvoří 
přílohu č. 1 a 3 této smlouvy , a činí:
Cena díla bez DPH 1.869.000,- Kč
DPH 21% 392.490,-Kč
Cena díla vč. DPH 2.261.490,-Kč
(Slovy Dvamiliónydvěstěšedesátjedentisícčtyřistadevadesát korun českých)

1



III.
V ČI. X. s názvem Závěrečná ustanovení se na konec odst. 7. doplňuje text:

Příloha č. 3 - nabídka zhotovitele ze dne 19. 9. 2022 - dodatečné práce

IV.
Závěrečná ujednání

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.
2. Dodatek č. 1 je sepsán ve 3 vyhotoveních s platností originálu, z nichž objednatel obdrží dvě 
vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.
3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění (dále jen 
„zákon o registru smluv“). Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění tohoto dodatku dle zákona o 
registru smluv provede objednatel.
4. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem tohoto dodatku a svým podpisem stvrzují, že 
odpovídá jejich svobodné, pravé a vážné vůli.

Tímto se osvědčuje v souladu s ustanovením § 43 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, v 
platném znění, že návrh na uzavření tohoto dodatku byl projednán a schválen Radou městské části Praha 
1 dne 04.10.2022 usnesením č. UR22 1217.

Objednatel: Zhotovitel:

2



NABÍDKA
Č. 202209006

na projektovou dokumentaci

rekonstrukce ul. Na Poříčí

Praha 1

zpracoval TaK
19/09/2022

NABÍDKA
Č. 202209006

na projektovou dokumentaci

rekonstrukce ul. Na Poříčí

Praha 1

zpracoval TaK 
19/09/2022



PŘEDMĚT NABÍDKY ROZSAH PRACÍ

Předmětem nabídky je projektová dokumentace ve stupni Dokumentace pro územní rozhodnutí a stavební 
povolení (sloučené řízení) a související inženýrská činnost stavby - rekonstrukce lokality Na Poříčí v návaznosti 
na korekce zadání vyžádané změnami legislativy a předpisy správců infrastruktury.

Předmětem činnosti je vypracování projektové dokumentace na úpravy předmětného území s důrazem na 
zvýšení kvality městského interiéru, racionalizace parkování, úprava profilu a povrchů, doplnění zeleně, 
projednání se zadavatelem a IPR a event.. následné vypracování variant, projednání návrhu s NPÚ a prezentace 
v komisích RMČ Praha 1.

Součástí Dokumentace pro územní rozhodnutí budou problémové mapy, fotodokumentace a rekognoskace 
místa, návrhové situace vč. řešení dopravy a zeleně, orientační průzkum uložení sítí formou archivní rešerše 
z IMIP; resp. návrh přeložek tam kde sítě budou v kolizi s navrhovanou zelení.

Práce bude navazovat na činnosti popsané v Nabídce 201810001 TaK, resp SoD.

Činnost bude členěna do následujících výkonových fází:

Fáze 2. Návrh stavby
Viz nabídka 201507005

Fáze 3. Dokumentace pro územní řízení/stavební povolení-část III
Vypracování stavební a technologické projektové dokumentace v rozsahu nezbytném pro zajištění souhlasu OV Pl, dohled nad dodržením 
koncepce návrhu z předchozích fází, vč. součinnosti při doplněni a přizpůsobení dokumentace podle získaných dokladů a vyjádření, související 
inženýrská činnost.

Výstupem této fáze bude mj. :
projektová dokumentace pro územní rozhodnutí a stavební povolení (sloučené řízeni) v rozsahu požadovaném Vyhl. 62/2013 Sb., 
kterou se mění Vyhl. 499/2006 Sb. - revize a doplnění PD z předchozí fáze v částech:

modrozelená infrastruktura dle požadavků TSK
napojení přístřešků a EIP dle aktualizovaných požadavků DPP

Pozn.
Předmětem nabídky není geodetické zaměřeni lokality, expertní posudky, soudně-znalecké a právní služby, speciální studie a posudky, které nebylo možné 
v době zpracování nabídky předpokládat, předmětem nabídky není inženýrská činnost.

MÍSTO DÍLA

Na Poříčí, Praha 1

IDENTIFIKACE ZPRACOVATELE:

firma:
IČ:
DIČ:
sídlo:
kancelář:
statutární zástupce: 

  
  

  
telefon/fax:

TaK Management s.r.o.
07239033
CZ07239033
Hollarovo náměstí 2, Praha 3
Hollarovo nám. 2,130 00 Praha 3 - Vinohrady
ing. arch. Marek Tichý
.  arch. Marek 

     

+ 420/272 730 714

Cenová nabídka_TaK_202209006

1/2



ÚDAJE O POJIŠTĚNÍ UCHAZEČŮ:

společnost TAK je současné době pojištěna ve výši 60 mil. Kč na škody způsobené vlastní činností, 
kopie pojistných smluv je možno na vyzvání předložit.

ZPŮSOB ODEVZDÁNÍ:

6 tištěných paré/nezbytný počet paré pro správní řízení

NABÍDKOVÁ CENA

Fáze 3 - Dokumentace pro územní řízení / stavební povolení - část III 84. 000,- Kč
Úpravy zeleně/modrozelené infrastruktury 14. 000,- Kč
Projekty pro DPP 60. 000,- Kč
Koordinace 10. 000,- Kč

Související inženýrská činnost - projednání s TSK a DPP 5. 000,- Kč

Projekční činnost celkem

Tisk, kompletace DUR/DSP -

89. 000,- Kč
Pozn. k ceně bude připočtena DPH ve výši platně ve zdaňovacím období

PERSONÁLNÍ ZAJIŠTĚNÍ ZAKÁZKY:

Společnost TaK má v současnosti 22 stálých zaměstnanců: architektů, stavebních inženýrů a statiků 
a 30 externích spolupracujích specialistů: inženýrů vnitřní techniky prostředí budov / technického 
vybavení budov a projektantů.

PLATNOST NABÍDKY:

Nabídka je platná 30 dnů od data podání

   
  

TaK Management s.r.o.

Cenová nabídka_TaK_202209006

2/2


